

種目別競技結果

競技No.	39	女子	4×100m	メドレーリレー	タイム決勝					
日本記録	3:54.73	酒井 夏海、鈴木 聡美、池江璃花子、青木 智美	日本							(2018)
兵庫県記録	4:03.64	白井 璃緒、岡田 侑奈、西村 麻亜、居林 優衣	兵庫県							(2022)
県高校記録	4:10.44	樋口 実紅、松本 悠里、西雄 愛莉、澤野 莉子	兵庫県							(2022)
県中学記録	4:17.78	小宮 紅葉、関戸 珠実、山村 真未、内藤 好	兵庫県							(2013)
大会記録										

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
1	1/4	NSID	中学				4:30.47	JOC夏 7級
		岩崎 心美	中3	(0.56)	33.80	1:11.11	1:11.11	
		西尾 柚乃	中3	(+0.30)	35.63	1:15.65	2:26.76	
		大山 夢羽	中2	(+0.48)	29.82	1:04.41	3:31.17	
		檀野 紗良	中2	(+0.39)	28.17	59.30	4:30.47	
2	1/3	コナミ西宮D	中学				4:33.21	7級
		濱口 希昊	中3	(0.63)	34.85	1:12.42	1:12.42	
		指方 心絆	中2	(+0.26)	35.78	1:16.19	2:28.61	
		松長 麻耶	中2	(+0.69)	30.94	1:06.22	3:34.83	
		酒井 柚奈	中2	(+0.34)	28.41	58.38	4:33.21	
3	1/2	イトマン西神D	中学				4:39.46	9級
		古川 凜	中1	(0.66)	33.53	1:08.82	1:08.82	
		赤松 蘭	中2	(+0.24)	37.24	1:19.45	2:28.27	
		中山実紗希	中2	(+0.24)	31.08	1:07.42	3:35.69	
		石川 葉凪	中2	(+0.35)	30.38	1:03.77	4:39.46	
4	1/6	神戸高専 高CS	高校				5:18.53	4級
		金子 紗弓	高2	(0.89)	37.80	1:18.40	1:18.40	
		小島 有桜	高2	(+0.01)	42.03	1:31.15	2:49.55	
		明石 凜真	高1	(+0.20)	35.99	1:23.22	4:12.77	
		阪本 望帆	高1	(+0.70)	31.15	1:05.76	5:18.53	